Р Е Ш Е Н И Е

14 апреля 2021 года  № 4/8-5

с.Красноусольский

Об утверждении формы списка кандидатов в депутаты на

дополнительных выборах депутата

Совета  сельского поселения Табынский сельсовет

муниципального района Гафурийский район

Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу № 2

4 июля 2021 года, представляемого избирательными объединениями

В соответствии частью 8 статьи 23,  статьями 40-46, 48 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Гафурийский район Республики

Башкортостан решила:

1. Утвердить форму списка кандидатов в депутаты на  дополнительных

выборах депутата  Совета  сельского поселения Табынский сельсовет

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан по

одномандатному избирательному округу № 2  4 июля 2021 года, выдвинутого

избирательным объединением согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, на

информационном стенде территориальной избирательной комиссии.

Председатель

Секретарь

Р.И.Зверева

О.В.Кленова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҒАФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

к решению территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

от 14.04.2021 г.

 №4/8-5

СПИСОК

кандидатов в депутаты _________________________________________

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан,

выдвинутый избирательным объединением

______________________________________________________
(наименование избирательного объединения)

Одномандатный избирательный округ № 1

1.  ,
(фамилия, имя, отчество)

дата рождения –      года, место рождения –

(число) (месяц)  (год)

  ,

(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской

Федерации)
адрес места жительства –

_________________________________________________________,
(наименование субъекта Российской Федерации, район, город,

иной населенный пункт, улица, номер дома, корпус, квартира)

вид документа – ______________________________, данные документа,

удостоверяющего

личность, –  ,
(серия, номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)

выдан –

_______________________________________________________________________,
(дата выдачи, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина

Российской Федерации)
гражданство –

_________________________________________________________________,

образование – ,
(сведения о профессиональном образовании (при наличии) с указанием организации,

осуществляющей образовательную деятельность, года ее окончания и реквизитов документа об

образовании и о квалификации)

основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –

______________
                                                                                                                                                                                     (основное

место

 ,
работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий)

(сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование соответствующего

 ,
 представительного органа, депутатом которого является кандидат)

,
(сведения о судимости кандидата в случае, если у кандидата имелась или имеется судимость; если судимость снята

или погашена, также сведения о дате снятия или погашения судимости)

 .
(принадлежность к политической партии либо не более чем к одному общественному объединению, статус в данной

политической партии, данном общественном объединении)

Одномандатный избирательный округ № 2

1.  ,
(фамилия, имя, отчество)

дата рождения –      года, место рождения –

(число) (месяц)  (год)

  ,

(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской

Федерации)
адрес места жительства –

_________________________________________________________,
(наименование субъекта Российской Федерации, район, город,

иной населенный пункт, улица, номер дома, корпус, квартира)

вид документа – ______________________________, данные документа,

удостоверяющего

личность, –  ,
(серия, номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)

выдан –

_______________________________________________________________________,
(дата выдачи, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина

Российской Федерации)
гражданство –

_________________________________________________________________,

образование – ,
(сведения о профессиональном образовании (при наличии) с указанием организации,

осуществляющей образовательную деятельность, года ее окончания и реквизитов документа об

образовании и о квалификации)

основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –

______________
                                                                                                                                                                                     (основное

место

 ,
работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий)

(сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование соответствующего

 ,
 представительного органа, депутатом которого является кандидат)

,
(сведения о судимости кандидата в случае, если у кандидата имелась или имеется судимость; если судимость снята

или погашена, также сведения о дате снятия или погашения судимости)

 .
(принадлежность к политической партии либо не более чем к одному общественному объединению, статус в данной

политической партии, данном общественном объединении)

Одномандатный избирательный округ № …